## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШАРАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

## РЕШЕНИЕ

21 июня 2023 года		<b>№</b> 77/5-5
	с.Шаран	

О режиме работы территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

В 6 25 Кодекса соответствии частью статьи Республики Башкортостан о выборах, Календарным планом основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Советов поселений муниципального района сельских Шаранский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, на Центральной избирательной постановлением комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/133-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов муниципального района поселений Шаранский район сельских Республики Башкортостан, решила:

- 1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов поселений муниципального района Шаранский район сельских 10 сентября 2023 Республики Башкортостан, назначенных на года (прилагается).
- 2. Разместить режим работы на официальном сайте администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Янгирову И.Г.

Председатель

Р.У. Закиров

Секретарь

Р.А. Латыпова